[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28 января  2019  года.
      д. Каменка                                                                                № 6

О внесении изменений в распоряжение администрации Ленинского сельского поселения Малоархангельского района Орловской области №43 от 16 сентября 2016 года  «Об утверждении перечня муниципального имущества предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

    В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Ленинского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства (далее - Перечень).
2.   Установить, что имущество, указанное в Перечне и арендуемое  субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не может быть передано во владение и (или) в пользование юридическим и физическим лицам, не относящимся в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209 - ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам малого и среднего предпринимательства.
      3. Имущество, включенное в Перечень, не подлежит отчуждению, в том числе в собственность           субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.
      4. Обнародовать настоящее распоряжение в течении десяти рабочих дней с даты принятия путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте администрации Малоархангельского района в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                                  Г.П. Журавлева

Приложение к распоряжению администрации
Ленинского сельского поселения
От 28.01.2019 г. №6

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
имущества
	Адрес местоположения объекта имущества
	Площадь объекта имущества кв.м
	Сведения о предоставлении объекта в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	Дата, номер, срок действия соответствующего договора
	Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства

	1
	Каменский сельский Дом культуры
	Орловская область, Малоархангельский район, д. Каменка, ул. Центральная, д. 69
	16 кв.м
	-
	-